
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

    
 

*MDCRX00WWX7N* 
 
 

 
 

 
   Č. j.:/Sp. zn.:/Typ 

873/2020-910-IPK/5 
873/2020-910-IPK 

       

VEŘEJNÁ VYHLÁŠK A  
 

OZNÁMENÍ  O Z AHÁJENÍ  SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO 
A ST AVEBNÍHO ŘÍZENÍ  

 
Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 

zastoupený na základě plné moci vedoucím společníkem Společnosti RS PP – Morava 2017 firmou 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., IČO: 42767377, Masarykovo nám. 5/5, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava, v zastoupení společností SHB, akciová společnost, IČO: 25324365, Masná 
1493/8, 702 00 Ostrava, podal dne 30. 9. 2020 žádost o vydání společného povolení podle § 94j 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, pro níže uvedené stavební objekty stavby „D46 Výstavba telematických 
systémů“. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné 
řízení"). 

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 
stavebního zákona, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m 
stavebního zákona pro stavbu 

„D46 Výstavba telematických systémů“ 

v rozsahu následujících stavebních objektů: 

SO 101 Hlavní trasa dálnice 

SO 191.2 Portály pro dopravní značení 

SO 191.3 Proměnné dopravní značení 

SO 490 Přípojky vedení NN pro systém DIS–SOS 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

SO 491 Systém DIS–SOS – kabelové vedení 

SO 491.1 Systém DIS–SOS – stavební úpravy na stávajících mostech 

SO 492 Systém DIS–SOS – hlásky 

SO 492.1Systém DIS–SOS – EZS kabelů na mostech 

SO 493 Systém DIS–SOS – šachty a prostupy 

SO 494 Systém DIS–SOS – trubky pro optické kabely 

SO 495 Systém DIS–SOS – meteostanice 

SO 496 Systém DIS–SOS – automatické sčítače dopravy 

SO 497 Systém DIS–SOS – kamerový dohled 

SO 498 Systém DIS–SOS – optické kabely ŘSD 

SO 499.6 Technologické objekty. 

Předmětem stavby „D46 Výstavba telematických systémů“ je instalace telematických zařízení 
na úseku dálnice D46 v staničení km 0,00 – 38,00, tedy v přibližné délce 38 km, včetně pokládky 
komunikační optické trasy a páteřní napájecí soustavy, včetně napojení systému DIS-SOS na 
stávající střediska SSÚD Ivanovice (nachází se na dálnici D1) a SSÚD Kocourovec (nachází se na 
dálnici D35). 

Účelem je modernizace dálnice o telematické prvky, které přispívají k bezpečnosti a 
plynulosti dopravy, bezpečné správy dálnice apod. včetně předání informací uživatelům dálnice tj. 
zejména řidičům. 

Bližší popis jednotlivých stavebních objektů: 

SO 101 Hlavní trasa dálnice 
Předmětem objektu SO 101 je demontáž a zpětné osazení kolidujících svodidel a dále osazení 

nových svodidel v místech nových poloportálů a proměnných dopravních značek s úrovní zadržení 
H2 nebo vyšší. Nová svodidla jsou navržena v těchto úsecích: 

- km 9,450 vlevo i vpravo – značka ZPI-T 
- km 17,580 vlevo – informační poloportál 
- km 18,590 vpravo – informační poloportál 
- km 29,500 vlevo i vpravo – informační poloportál 
- km 33,595 vlevo i vpravo – značka ZPI-T 

SO 191.2 Portály pro dopravní značení 
Předmětem SO 191.2 je návrh nových portálových konstrukcí. V projektovaném úseku 

dálnice D46 je navrženo celkem 5 nových informačních poloportálů. Umístění nových portálových 
konstrukcí ve vytipovaných lokalitách v km 5,502 vpravo; 17,590 vlevo; 18,590 vpravo; 29,500 
vlevo a 29,500 vpravo. 

SO 191.3 Proměnné dopravní značení 
Na dálnici budou rovněž osazeny zařízení pro provozní informace – ZPI-Teploměr. Jedná se 

celkem o čtyři dopravní značky v km 9,450 a 33,950 vpravo i vlevo. Značky budou umístěny na 
typizovanou ocelovou příhradovou konstrukci. 

 

SO 490 Přípojky vedení NN pro systém DIS–SOS 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

Předmětem tohoto stavebního objektu je úprava stávajících přípojek nn a připojení rozvaděčů 
RM3. Stávající přípojky jsou realizovány jako třífázové (je položen čtyř-žilový kabel). Nicméně je 
osazen jednofázový elektroměr a s tím související jistící prvky (pojistkové vložky a jističe). 
Umístění napájecích bodů je v km 0,220; 4,397; 7,630; 14,145; 16,518; 22,435; 26,877 a 33,933. 

SO 491 Systém DIS–SOS – kabelové vedení 
Stavební objekt řeší pokládku napájecího kabelu v SDP a výstavbu napájecích bodů – 

rozvaděčů RM3. Kabel CYKY bude uložen do společné kynety s optotrubkami do vzdálenosti 15 
cm. Kabel bude uložen do pískového lože s krytím výstražnou fólií červené barvy. Minimální krytí 
kabelu bude 0,5 m. Kabelová trasa bude vedena v SDP dálnici a v její krajnici v případě velmi 
úzkého SDP. 

SO 491.1 Systém DIS–SOS – stavební úpravy na stávajících mostech 
Předmětem je vytvoření průchodů stávajícími dálničními mosty na trase projektovaného 

kabelového vedení systému DIS-SOS dálnice D46. Jedná se celkem o osm mostů, na kterých bude 
realizován systém chrániček pro protažení optotrubek (SO 494) a napájecího kabelu (SO 491). 

SO 492 Systém DIS–SOS – hlásky 
Objekt řeší výstavbu SOS hlásek, které jsou nasazovány na dálniční a silniční tahy z důvodu 

bezpečnosti provozu a operativnosti zásahu při řešení krizových a havarijních situací v dopravě. 
Dále řeší výstavbu řídicích stanic MX a SX pro periférie telematiky DIS-SOS (např. meteo, 
kamery, hlídání RM3 apod.). 

Dálniční systém DIS – SOS se skládá z hlásek tísňového volání používaných vpáru, které jsou 
umísťovány ve vzdálenosti cca 2 km od sebe většinou v kombinaci hlavní a vedlejší hláska. Ve 
výjimečných případech jsou obě párové hlásky hlavní. 

Systém SOS je napojený kabelem OK-DIS na dispečink střediska Brodek a na sousední 
liniové stavby (D1 a D35) kabelem OK-DKS až na dispečinky SSÚD Ivanovice a Kocourovec. 

Bude instalováno celkem 34 hlásek 

SO 492.1 Systém DIS–SOS – EZS kabelů na mostech 
Předmětem je instalace nové elektronické zabezpečovací signalizace (EZS) pro zabezpečení 

kabelizace systému SOS-DIS na dálničních mostech. EZS bude instalována u mostů, kde bude 
provedena instalace nových závěsných konstrukcí a chrániček pro kabelovou trasu pod římsou 
mostů (viz SO 491). 

Systém EZS se skládá vyhodnocovací jednotky v rozvaděči na začátku, z otřesových vodičů 
umístěných v rizikových místech kabelového vedení a z koncových jednotek na konci vedení. 

SO 493 Systém DIS–SOS – šachty a prostupy 
Objekt řeší prostupy kabelové trasy pevnými překážkami na dálnici, zejména prostupy 

přejezdy středního dělícího pásu. Stávající vozovka přejezdu bude v nutném rozsahu vybourána a 
pod úrovní silniční pláně se vytvoří obetonovaný kabelovod. Nově bude tento tvořen pěti 
chráničkami o profilu 125/108. 

Příčné prostupy budou v tomto SO provedeny kabelovými protlaky, a to jak v místech nových 
hlásek, tak i v místech nových telematických zařízení, nebo zásuvek v SDP. 

Ve středním dělícím pruhu dálnice budou v místech spojek na optickém kabelu zřízeny 
betonové kabelové šachty. Tyto budou tvořeny monolitickým základovým dílem, na který se osadí 
betonová skruž výšky 0,5 m. Vrchní díl bude tvořen monolitickou deskou o výšce 0,19 m, v které 
bude osazen polyuretanový pokop o světlosti 0,7/0,7 m. 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

Budou vybudovány nové kabelové komory i základy hlásek. S ohledem na umístění dělící 
spojky u hlavní hlásky bude kabelová komora zvětšena. 

SO 494 Systém DIS–SOS – trubky pro optické kabely 
Objekt řeší pokládku optických trubek pro potřeby ŘSD. Počet trubek HDPE 40 a HDPE 32. 

Na této stavbě se atypicky navrhují trubky červená 32 (pro kabel OK-DIS); červená 40 (pro kabel 
OK-DKS); modrá 40 (rezervní) a zelená 32 (pro kabel OK-MM). Trubky budou spojovány 
mechanickými spojkami (např. Plasson), které budou označeny elektronickým markerem. 

Celková délka cca 38km. 

SO 495 Systém DIS–SOS – meteostanice 
V rámci tohoto SO se na daném úseku stavby dálnice D46 vybuduje meteostanice, která bude 

sloužit pro zjišťování stavu vozovky a klimatických podmínek. Získaná data se budou posílat na 
dispečink údržby ŘSD pro další zpracování a vyhodnocení. Údaje budou integrovány do 
informačního systému DIS. Objekt dále řeší integraci 5 stávajících hlavních a 2 podružných 
meteostanic do systému DIS-SOS obdobně jako novou meteostanici. 

Meteostanice bude provozně-měřící a bude umístěna před hláskou SOS v km 15,152 vpravo 
na ocelovém stožáru cca 10 m vysokém vč. nerezové antivandal skříně pro technologii. Na 
výložníku stožárku bude umístěno čidlo měření teploty a vlhkosti vzduchu ve výšce 2 m. Dále čidlo 
dohlednosti a srážek ve výšce 4 m. Čidlo měření rychlosti a směru větru bude ve výšce 10 m. 
Hloubková teplotní sonda bude instalována v místě meteostanice 30 cm pod povrchem vozovky. 
Vozovková čidla budou umístěna v místě meteostanice v pomalém a rychlém pruhu ve směru jízdy 
po směru staničení. Kabel pro čidlo bude veden v chráničce spolu s dat. kabelem a bude zaveden do 
vozovky. 

Silové napojení meteostanice bude provedeno po kabelu CYKY-J 3x2,5 a datové napojení 
meteostanice bude provedeno po metalickém kabelu FTP 4x2xAWG24 Cat.5E. Kabelové připojení 
povede v plastové chráničce do SOS hlásky v km 15,155. 

SO 496 Systém DIS–SOS – automatické sčítače dopravy 
Tento stavební objekt řeší výstavbu automatických sčítačů dopravy (ASD) a dále řeší 

integraci jednoho stávajícího sčítače do systému DIS-SOS a demontáž jednoho stávajícího sčítače. 
Sčítače dopravy jsou tvořeny vyhodnocovacím zařízením (klasifikátorem), na který jsou připojeny 
indukční smyčky. Indukční smyčky slouží k detekci projetých vozidel. Dle konkrétního profilu 
bude ve vozovce uloženo 8, 12 nebo 20 smyček. 

V řešeném úseku dálnice D46 je elektronika ASD umístěna ve skeletu hlásky SOS nebo 
v rozvaděči MX. Indukční smyčky budou instalovány v stejném km jako je umístěna hláska 
SOS/MX s posunutím o cca 10 m ve směru či proti směru staničení, dle konkrétní lokality. Přívody 
ke smyčkám budou vedeny v plastové chráničce přes kabelovou šachtu umístěnou ve SDP nebo 
krajnici., 

Stávající sčítač u infoportálu v km 5,516 zůstává zachován s tím, že dojde k upgradu řídící 
jednotky a k jeho přepojení a integraci do systému DIS-SOS. 

ASD bude v předmětném úseku umístěno vlevo v km 0,220 v rozvaděči MX – 12x indukční 
smyčky; 5,516 stávající – upgrade řídicí jednotky; 11,873 ve skeletu vedlejší hlásky (H12) – 8x 
indukční smyčky; 15,155 ve skeletu hlavní hlásky (H16) – 8x indukční smyčky; 17,683 ve skeletu 
vedlejší hlásky (H18) – 8x indukční smyčky; 21,754 ve skeletu vedlejší hlásky (H22) – 8x indukční 
smyčky; 25,398 v rozvaděči MX – 8x indukční smyčky; 29,030 ve skeletu vedlejší hlásky (H28) – 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

8x indukční smyčky; 35,179 ve skeletu hlavní hlásky (H34) – 8x indukční smyčky a 37,397 
v rozvaděči MX – 20x indukční smyčky 

SO 497 Systém DIS–SOS – kamerový dohled 
Tento objekt řeší výstavbu kamerových bodů ve vybraných lokalitách trasy D46, za účelem 

získání vizuálního přehledu. Objekt dále řeší integraci stávajících kamer do systému DIS-SOS a u 
jedné kamery její demontáž. Kamery jsou navrženy s umístěním na 10 m stožáru zesílené 
konstrukce vč. typového beton. základu nebo na portálu mýtné brány či informačním portálu. 
Kamery jsou navrženy barevné, otočné, IP. Kamery budou doplněny o infra osvětlení pro noční 
vidění. Datové a silové napojení kamer bude vedeno z přilehlých hlásek SOS nebo rozvaděčů MX a 
SX. Kamery budou komunikačně napojeny prostřednictvím SO 492 – hlásky SOS/MX/SX na 
nadřazené dispečinky a do aplikace Videobrána ŘSD. 

Bude instalováno celkem 12 kamer, z toho budou 2 pevné kamery a 10 otočných kamer, které 
budou umístěny následovně: 

 

VPRAVO 
[v KM] 

VLEVO 
[v KM] 

Pozn. 

-0,310  1x pevná kamera na 10m stožáru u TO 

 0,223 1x otočná kamera na mýtné bráně nad SDP 

 5,516 1x otočná kamera na infoportálu (výměna stávající za novou) 

7,897  1x otočná kamera na 10m stožáru u hlásky 

12,393  1x otočná kamera na 10m stožáru samostatně 

16,515  1x otočná kamera na mýtné bráně nad SDP 

21,751  1x otočná kamera na 10m stožáru u hlásky 

 25,401 1x otočná kamera na mýtné bráně vlevo 

29,027  1x otočná kamera na 10m stožáru u hlásky 

 35,179 1x otočná kamera na 10m stožáru u hlásky 

 37,400 1x otočná kamera na mýtné bráně nad SDP 

37,930  1x pevná kamera na 10m stožáru u TO 

 

SO 498 Systém DIS–SOS – optické kabely ŘSD 
V rámci stavebního objektu bude provedena instalace a ukončení optických kabelů ŘSD. 

Kabely OK-DIS a OK-DKS budou zafouknuty do nově položených optotrubek a budou ukončeny 
v optických rozvaděčích na střediscích údržby. Oba tyto kabely budou singlemode (SM). Kabel 
OK-DIS bude též vyveden v hlavních hláskách, případně v dalších komunikačních rozvaděčích na 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

trase dálnice. Pro připojení koncových zařízení bude lokálně využit multimode (MM) optický kabel. 
V objektu jsou navrženy veškeré optické rozvaděče a propojovací kabely do M/O přepínačů. 

Na předmětném úseku dálnice budou vytvořeny tři kruhové sítě. 
1. TO v křižovatce D1/D46  - SSÚD Brodek 
2. SSÚD Brodek - optická spojka v km 35,179 
3. optická spojka v km 35,179 - TO v křižovatce D46/D35 

SO 499.6 Technologické objekty 
Tento objekt řeší instalaci technologického objektu (zkr. TO), řešeného jako prefabrikovaný 

celek, na křížení dálnice D46 s dálnicemi D1 a D35. Koncept navrženého řešení v projektu je 
vyvolán potřebou kabelového, resp. systémového propojení těchto komunikací v místech 
technologických uzlů. Jako TO je navržen prefabrikovaný monolit s rozměry 
(2980x2380x3320mm). TO bude oplocen a bude obsahovat podzemní část – štěrkové lože vč. 
kabelových průchodek pro přívod silových, datových a optických kabelů. V objektu bude od 
výrobce připravena základní elektroinstalace (osvětlení a zásuvky) včetně vytápění a chlazení. 
V TO budou v rámci tohoto SO umístěny 19“ stojanové skříně pro umístění technologie. 

TO je navržen do místa křížení komunikací do zelené plochy mezi silniční větve v km 98,507 
v úseku dálnice D1.  

VPRAVO [v KM] VLEVO [v KM] Pozn. 

-0,310  do zelené plochy mezi silniční větve na křížení 

D46 a D1 

37,930  do zelené plochy mezi silniční větve na křížení 

D46 a D35 

Oplocení je navrženo o rozměru 7x7 m výšky 2 m. Jedná se o běžné drátěné pletivo 
s plastovým nástřikem uchycené na sloupky výšky 2 m. Vstup bude zajištěn uzamykatelnou 
jednokřídlou zahradní brankou šířky 1 m. Mezi brankou a TO bude zřízen dlážděný chodník šíře 1 
m a kolem TO bude zřízen okapový chodník šíře 0,5 m. Zbylá plocha bude zatravněna. 

Stavba je umístěna v Olomouckém a Jihomoravském kraji v: 

• k. ú. Brodek u Prostějova – pozemky par. č.: 1007/1, 1013/93, 1013/94, 1018/3, 1018/7, 1018/13, 
1018/17, 1019/1, 1019/6, 1019/7, 1019/8, 1019/9, 1019/9, 1019/10, 1054/1, 1054/2, 1054/3, 1054/4, 
1054/5, 1054/6, 1054/7, 1054/8, 1054/9, 1054/9, 1054/9, 1054/9, 1054/9, 1054/9, 1054/9, 1054/9, 
1054/9, 1054/10, 1054/11, 1054/12, 1054/13, 1054/14, 1054/15, 1054/16, 1054/17, 1054/18, 
1054/19, 1054/20, 1054/21, 1054/22, 1054/23, 1054/25, 1054/28, 1054/30, 1054/32, 

• k. ú. Dětkovice u Prostějova – pozemky par. č.: 2244, 2315, 2316 
• k. ú. Dobrochov – pozemek par. č.: 694 
• k. ú. Drysice – pozemky par. č.: 106, 107, 108/1, 108/2, 1214/3, 1214/7, 1214/15, 1214/16, 

1214/23, 1214/24, 1658/4, 1658/7, 1658/8, 1658/9, 1658/10, 1658/11, 1658/12, 2826/4, 2837, 2837, 
2846/18, 2852/1 

• k. ú. Držovice na Moravě – pozemky par. č.: 611/5, 882/1, 882/1, 938, 945/3, 1004/1, 1004/2, 
1004/3, 1025, 1034/1, 1035, 1038/1, 1038/2, 1038/3, 1038/5 

• k. ú. Hablov – pozemky par. č.:  186/1, 186/2 
• k. ú. Kobeřice – pozemky par. č.: 139/5, 139/25, 139/26 
• k. ú. Nedvěží u Olomouce – pozemky par. č.: 291/1, 291/26, 291/33, 291/34 
• k. ú. Olšany u Prostějova – pozemky par. č.: 305/3, 362/2, 382/2, 826/3, 970/3, 971/1, 971/2 
• k. ú. Otaslavice – pozemky par. č.: 1823, 1824, 1825 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

• k. ú. Prostějov – pozemky par. č.: 3719/1, 3725/1, 3725/2, 3725/6, 6571/1, 6753/21, 6760/27, 
7400/4, 7404/2, 7404/5, 7404/6, 7412/10, 7412/11, 7417/3, 7418/6, 7419/3, 7420/3, 7421/3, 7455/6, 
7456/11, 7456/12, 7456/13, 7469/2, 7472/8, 7472/11, 7472/12, 7472/13, 7472/16, 7472/18, 7473/4, 
7485/4, 7485/7, 7485/10, 7485/11, 7485/12, 7485/17, 7485/21, 7497, 7499, 7504/2, 7510, 7576/1, 
7576/74, 7878, 7892/2, 8008, 8009, 8015/3, 8015/5, 8015/8, 8016/2, 8016/3, 8061/3, 8061/4, 8062/3, 
8063/3, 8063/4, 8090/2, 8090/3, 8098/1, 8098/2, 8098/7, 8100/28, 8100/38, 8167, 8168/1, 8168/6, 
8168/10, 8169/7, 8318/1, 8318/2, 8318/6, 8318/9, 8318/13, 8318/16, 8318/17, 8318/19, 8318/24, 
8318/25, 8318/26 

• k. ú. Pustiměř – pozemky par. č.: 1619/4, 1619/6, 1619/9, 1619/10, 1619/11, 1619/12, 1619/13, 
1619/14, 1619/15, 1619/17, 1619/21, 1619/22, 1619/23, 1619/24, 1619/27, 1619/28, 1619/29, 
1619/30, 1620/4, 1622/6, 1622/8, 1622/9, 1622/10, 1622/12, 1622/15, 1622/16, 1622/17, 1622/18, 
1622/19, 1622/20, 1622/21, 1622/22, 1622/23, 1622/24, 1622/25, 1622/26, 1622/27, 1622/28, 
1622/29, 1622/30, 1622/31, 1622/32, 1622/33, 1622/34, 1622/35, 1622/36, 1622/37, 1622/38, 
1622/39, 1622/40, 1622/41, 1622/42, 1622/43, 1622/46, 1622/47, 1622/48, 1622/49, 1622/50, 
1622/52, 1622/53, 1622/54, 1622/55, 1622/56, 1622/57, 1622/58, 1622/59, 1622/60, 1622/61, 
1622/62, 1622/63, 1622/64, 1622/65, 1622/66, 1622/67, 1622/68, 1622/69, 1622/70, 1622/71, 
1622/72, 1622/73, 1622/74, 1622/75, 1622/76, 1622/77, 1622/78, 1622/79, 1622/80, 1622/81, 
1622/82, 1622/87, 1622/90, 1622/95, 1622/96, 1624/4, 1627/1, 1627/23, 1627/24, 1627/25, 2053/3, 
2053/4, 2053/5, 2053/6, 2053/7, 2053/8, 2053/11, 2053/12, 2053/14, 2053/16, 2053/20, 2053/21, 
2053/22, 2053/23, 2053/24, 2053/29, 2053/33, 2053/34, 2053/35, 2053/36, 2053/37, 2053/38, 
2053/39, 2053/40, 2053/41, 2053/42, 2053/43, 2053/44, 2053/45, 2053/46, 2053/47, 2053/48, 
2053/49, 2053/50, 2053/51, 2053/54, 2053/55, 2053/58, 2053/59, 2053/62, 2053/63, 2053/66, 
2053/67, 2053/70, 2053/71, 2053/74, 2053/75, 2053/86, 2053/87, 2053/88, 2053/89, 2053/90, 
2053/91, 2053/92, 2053/93, 2053/94, 2053/95, 2053/96, 2053/97, 2053/98, 2053/99, 2053/100, 
2053/101, 2053/102, 2053/103, 2053/104, 2053/111, 2053/112, 2056/2 

• k. ú. Slavonín – pozemky par. č.: 1227/15, 1227/26, 1227/28, 1227/28 
• k. ú. Smržice – pozemky par. č.: 1205/2, 1205/3 
• k. ú. Určice – pozemky par. č.: 920/2, 982/3, 982/4, 1108/2, 1958 
• k. ú. Vranovice – pozemky par. č.: 741/1, 741/1, 1192, 1196, 1353, 1359, 1365 
• k. ú. Vyškov – pozemky par. č.: 1844/58, 1844/59, 1844/61, 1844/62, 1844/63, 1870/22, 1870/243, 

1870/249, 1870/250, 3488/6, 3488/7, 3488/8, 3488/152, 3488/159, 3488/163, 3488/166, 3488/170, 
3491/5, 3491/6, 3491/13, 3491/14, 3491/15, 3492/7, 3492/8, 3493/9, 3497/16, 3497/17, 3497/67, 
3499/4, 3499/31, 3499/32, 3499/35, 3499/36, 3499/37, 3499/38, 3499/39, 3499/40, 3499/42, 3502/3, 
3507/1, 3508/1, 3509/16, 3509/19, 4135/15, 4135/16, 4135/17, 4139/11 

• k. ú. Želeč na Hané – pozemky par. č.: 2803, 2804, 2807, 2814, 2815, 2816 
• k. ú. Žerůvky – pozemky par. č.: 52/3, 241/4, 241/12 
• k. ú. Žešov – pozemky par. č.: 162/5, 192/2, 192/4, 192/5, 249/2, 250/5, 250/6, 251/2, 291/3, 418/6, 

418/6, 482/1. 
 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho 
provádění, upouští se ve smyslu ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona od ústního jednání a 
ohledání na místě. 

Dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci společného řízení své 
námitky ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. K později uplatněným stanoviskům 
a námitkám nebude přihlédnuto. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho 
zástupce písemnou plnou moc. 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, mají účastníci společného řízení možnost se před vydáním společného 
rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům, do kterých je možno nahlédnout na odboru 
infrastruktury a územního plánu Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, 
po předchozí telefonické dohodě (Ing. Krupík - tel. 225 131 277, 725 803 325), případně u 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

společnosti SHB, akciová společnost, Masná 1493/8, 702 00 Ostrava, rovněž po předchozí 
telefonické dohodě (Ing. Bielecki - tel. 595 155 226). 

Stanovení okruhu účastníků společného řízení podle § 94k stavebního zákona: 

a) stavebník, 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 

• Městys Brodek u Prostějova, Císařská 39, 798 07 Brodek u Prostějova 
• Obec Bystročice, Bystročice 6, 779 00 Olomouc 9 
• Obec Dětkovice, Dětkovice 73, 798 04 Určice 
• Obec Dobrochov, Dobrochov 43, 798 07 Brodek u Prostějova 
• Obec Drysice, Drysice 120, 683 35 Pustiměř 
• Obec Držovice, SNP 71/37, 796 07 Držovice 
• Obec Hradčany-Kobeřice, Hradčany-Kobeřice 14, 798 07 Brodek u Prostějova 
• Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
• Obec Olšany u Prostějova, Olšany u Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova 
• Obec Otaslavice, Otaslavice 343, 798 06 Otaslavice 
• Statutární město Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
• Obec Pustiměř, Pustiměřské Prusy 79, 68321 Pustiměř 
• Obec Smržice, J. Krezy 40/1, 798 17 Smržice 
• Obec Určice, Určice 81, 798 04 Určice 
• Obec Vranovice-Kelčice, Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice 
• Město Vyškov, Masarykovo náměstí 108/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 
• Obec Želeč, Želeč 26, 391 74 Želeč 

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 
• Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - Oddělení územní správy nemovitého 

majetku Brno, Svatoplukova 2687/84, Židenice, 615 00 Brno 
• AXIOM BREWERY s.r.o., Průmyslová 4273/3, 796 01 Prostějov 
• CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
• Consort, s.r.o., Vrahovická 3150/43, 796 02 Prostějov 
• CZ EIKA, s.r.o., Průmyslová 3143/5, 796 01 Prostějov 
• ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
• ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
• ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly  
• České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 
• Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8 
• EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
• FCC Prostějov, s.r.o., Průmyslová 4407/1b, 796 01 Prostějov 
• Formánková Alena, Puškinova 518/33, Dědice, 682 01 Vyškov 
• GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
• itself s.r.o., Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno‑Židenice 
• Jánská Růžena 
• Jung Kamil Mgr., Záhumní 961, 691 02 Velké Bílovice 
• Klimešová Vladimíra, Pustiměřské Prusy 222, 683 21 Pustiměř 
• Kovářová Marta, č. p. 168, 683 21 Pustiměř 
• M.B.S. Mini Brewery System s.r.o., č. p. 111, 586 01 Hybrálec 
• Melková Pavla Ing., č. p. 62, 798 04 Dětkovice 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

• Město Vyškov, Masarykovo náměstí 108/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 
• MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 
• MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s, Tovární 41, 779 00 Olomouc 
• Novotná Tamara, Blatouchová 1084/5a, Černovice, 618 00 Brno 
• Obec Držovice, SNP 71/37, 796 07 Držovice 
• Obec Pustiměř, Pustiměřské Prusy 79, 683 21 Pustiměř 
• Obec Vranovice-Kelčice, Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice 
• OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 
• OPTILINE, a.s., Příkop 834/4, 602 00 Brno, v z. SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/ 15, 

140 00 Praha 4 
• Peichlová Svetlana, Sadová 3879/14, 796 03 Prostějov 
• Pospíšil Pavel, Hradčany 71, 798 07 Hradčany-Kobeřice 
• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno 
• Procházka Jaroslav, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
• S com s.r.o, Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha 22 
• Sedláček Miloš Ing., č. p. 23, 798 03 Ohrozim 
• Sedláčková Jana, č. p. 23, 798 03 Ohrozim 
• Shell Czech Republic a.s., Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4, Krč 
• SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/ 15, 140 00 Praha 4 
• SLADOVNY SOUFFLET ČR, a.s., Průmyslová 2170/12, 796 01 Prostějov 
• SLÉVÁRNA ANAH Prostějov, s.r.o., Vrahovická 4569/43, 796 01 Prostějov 
• Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo 

náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
• Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 

779 00 Olomouc 
• Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
• Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
• Statutární město Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
• Štefek Gustav, č. p. 58, 798 06 Otaslavice 
• T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
• Telia Carrier Czech Republic a.s., U Nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Strašnice, v z. 

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/ 15, 140 00 Praha 4 
• UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov 
• Vodafone Czech Republic a. s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
• Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 
• VGP Park Prostejov a.s., č. p. 59, 468 33 Jenišovice 

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno, 
evidovanými v katastru nemovitostí. Jedná se o osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými 
právy k sousedním pozemkům v:  
• k. ú. Brodek u Prostějova – pozemky par. č.: 

1058  1053/24 1053/23 1054/33 1053/21 1053/22
 1053/17 1053/9  1053/13 1053/7  1053/25 1294 
 1053/31 1053/32 1054/31 1057/14 1057/72 1057/33
 1053/81 1057/32 1053/80 1057/31 1053/79 1057/30
 1057/29 1057/28 1057/27 1057/26 1057/25 1053/77
 1053/78 1053/76 1053/75 1053/74 1053/73 1053/72
 1053/71 1053/69 1053/70 1053/68 1053/65 1053/64
 1053/62 1053/61 1053/60 1053/58 1053/101 1053/34
 1057/34 1053/82 1057/35 1053/83 1053/87 1057/41



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

 1057/40 1053/85 1053/86 1057/37 1057/38 1053/84
 1053/88 1057/43 1053/89 1057/45 1053/100 1057/57
 1057/60 1053/96 1057/56 1053/95 1053/94 1057/54
 1053/92 1053/93 1057/53 1057/50 1057/48 1053/91
 1053/90 1057/47 1057/61 1053/102 1057/67 1053/103
 1056/9  1052  1053/119 1047/59 1047/58 1057/95
 1057/91 1057/88 1057/85 1057/84 1053/117 1053/114
 1057/79 1053/112 1057/18 1057/76 1053/107 1053/20
 1057/69 1053/105 1053/104 1057/66 1291  1047/57
 1047/56 1047/55 1047/53 1047/54 1047/93 1047/90
 1032/13 1042/1  1047/94 1055/91 1055/93 1032/12
 1032/8  1055/56 1055/90 1055/86 1055/30 1055/72
 1047/92 1055/82 1032/42 1055/89 1028/1  1015/1 
 1007/6  1018/15 1018/11 018/4  1018/5  1021/21
 1021/22 1021/5  1020/3  1019/3  1019/5  1021/10
 1021/11 1021/16 1021/17 1021/18 1021/20 1021/19
 1021/9  1021/13 1021/15 1013/57 1019/2  1019/4 
 1013/56 1013/7  1013/22 1013/6  1013/3  1013/46
 1013/27 1013/5  1013/43 1013/51 1013/55 1013/54
 1013/50 1013/48 1013/49 1013/52 1013/2  1013/95
 1013/53 1013/13 1013/58 1013/59 1014  1018/21
 1013/4  1026/3  1021/23 1021/24 1021/12 1021/25
 1021/29 1021/40 1021/41 1021/34 1021/32 1013/47
 1021/26 1021/27 1021/39 1021/38 1021/42 1021/35
 1021/33 1021/37 1021/36 1021/31 1013/45 1013/44
 1021/30 1028/6 

• k. ú. Dětkovice u Prostějova – pozemky par. č.: 
2341 2342 2343 2750 2752 2260 2265 2261 2262 2263 2245 2254

 2259 2344 2345 2276 2275 2264 2392 2751 2311 2335 2318 2317
 2313 2314 

• k. ú. Dobrochov – pozemky par. č.: 
713 708 717 718 719 704 656 657 695 667 668 669 671

 686 720 670 693 689 684 687 688 696 697 698 700 701
 702 703 

• k. ú. Drysice – pozemky par. č.: 
1214/6  2826/1  st. 112  100  99  98/2 

 2826/2  st. 98  1214/8  201/49  2828/1  2846/15
 2846/17 201/16  201/18  2827  201/36  201/35 
 201/38  230  2849  2845  1214/26 st. 101 
 1214/25 st. 105  201/7  199/2  199/1  201/52 
 201/53  201/54  201/55  201/56  201/57  201/69 
 201/70  201/71  201/67  201/66  201/65  201/64 
 201/63  201/62  201/61  201/60  201/59  201/58 
 2954  st. 115  st. 99  2846/14 2844  2846/1 
 1214/10 1214/9  1214/11 1214/22 1214/21 2877/1 
 990/2  42/12  846/11  961/1  959  990/54 
 990/48  1214/17 1214/18 929  928  930  



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

 931  932  936  943/1  937  940/7  
 941  943/2  943/4  943/3  990/1  968  
 973  976  979  990/6  990/7  982/1 
 990/8  985/1  990/9  990/10  990/12  1020 
 990/13  990/14  990/15  990/16  990/17  990/18 
 990/19  990/20  990/21  990/22  990/23  990/24 
 990/25  990/26  990/27  990/28  990/29  990/30 
 990/31  990/32  990/33  990/34  1021  990/72 
 990/51  990/49  990/50  990/52  990/53  990/55 
 990/56  990/57  990/58  990/59  990/60  990/61 
 990/62  990/63  990/64  990/65  990/66  990/67 
 990/68  990/69  990/70  990/86  1857  1856 
 1851  1850  1845  1844  1839  1838 
 990/73  990/74  990/75  1214/20 990/76  990/77 
 990/78  1658/42 1658/16 1658/41 1658/40 1658/39
 1658/38 1658/37 1658/35 1658/34 1658/33 1658/32
 1658/31 1658/30 1658/29 1658/28 1658/27 1658/26
 1658/25 1658/24 1658/17 1658/18 1658/21 1658/22
 1658/23 1203  1202  1199  1198  1195 
 1194  1191  1190  1187  1186  1183 
 1182  1658/54 1114  1121  1122  1126 
 1658/6  1658/53 1658/55 1658/36 1658/64 1658/56
 1658/57 1658/58 1658/59 1658/60 1658/61 1658/62
 1658/63 1658/65 1658/66 1658/67 1658/68 1658/69
 1658/70 1660/3  1695  1693  1691  1660/1 
 1658/1  1658/14 1658/15 1658/19 1658/20 1694/2 
 1658/5  1658/43 1658/44 1658/45 1658/46 1658/47
 1658/52 1658/51 1658/50 1658/49 1658/48 

• k. ú. Držovice na Moravě – pozemky par. č.: 
418  1026  885/1  218  219/2  220/1 

 930/3  878/1  880/1  932/1  939/2  520  
 519  521/3  570/3  1002/6  540  934/1  
 536  521/7  521/2  1030  165/5  166/4 
 884/4  222/4  222/3  221/3  221/5  317/2 
 916/4  365/2  367/2  385/1  1028  410/2 
 894/2  412/2  411  896/2  413/2  414/2 
 415/2  416/2  415/4  415/3  382  381 
 886/5  369  1032/1  569/2  1033  607/1 
 607/3  946/2  611/4  616  610/1  608/2 
 609/1  609/2  609/4  609/3  610/2  608/3 
 1038/6  1038/4  1038/26 1034/2  1034/3  1034/4 
 611/8  1574/1  1574/5  612/4  615  611/1  
 617  618/1  1038/23 1038/24 1038/25 

• k. ú. Hablov – pozemky par. č.: 54/2, 54/8, 186/3, 186/6 

• k. ú. Kobeřice – pozemky par. č.: 139/3, 139/4, 139/6, 139/20, 139/21, 139/22, 139/23, 
139/24, 139/27, 804/7, 804/9 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

• k. ú. Nedvěží u Olomouce – pozemky par. č.: 
291/9  291/32  291/38  291/2  355/8  355/9 

 355/11  355/12  355/13  355/16  355/17  355/18  
 291/21  359/10  359/9  359/8  359/7  198/14 
 198/13  198/12  198/11  355/4  354  355/2 
 208/2  355/1  356/11  356/1  359/1  359/2 
 359/3  359/5  359/4 

• k. ú. Olšany u Prostějova – pozemky par. č.: 
826/23  826/9  826/27  826/2  826/1  826/31 

 826/24  826/25  826/26  826/32  826/33  826/28 
 826/30  826/29  829/2  305/1  970/1  304 
 305/8  305/9  305/10  971/5  970/2  305/2 
 305/4  361/5  361/2  361/3  361/1  362/3 
 362/5  365  849  362/13  362/12  362/6 
 366/2  847/2  361/6  361/8  361/12  356/3 
 375/4  375/9  385  386  387  858/14 
 858/15  382/5  459/25  382/4  459/17  382/3 
 459/10  484/6  502/4  843/1  510  508 
 502/5  502/3  499/2  499/3  873  375/8 
 459/21  467/2  858/13  858/9  858/4  375/7 
 382/16  373/1  362/1  362/10  367/3  66/1 
 382/1  382/22  388/2  388/1  459/14  459/13  
 494  495  459/9  459/8  459/7  459/6  
 871  509/2  509/3  501  500  499/5 
 484/4  484/5  459/11  459/12  459/16  469/1 
 388/4  382/26  847/15  361/14  361/15  361/16 

• k. ú. Otaslavice – pozemky par. č.: 1818, 1819, 1827, 1828, 1830, 1829, 1841 

• k. ú. Prostějov – pozemky par. č.: 
7848/1  6570  6572/1  7518/80 7578/2 7 518/78 

 8094  7518/1  8168/7  7518/18 7518/23 8100/27
 8100/4  7576/73 8095  7506/1  7504/1  7509 
 8010/1  7485/6  7485/2  7485/15 7485/16 7485/14
 7485/18 7472/10 7452/6  7472/2  7473/5  7477/20
 7477/9  7472/9  7472/1  7469/8  7472/4  7472/6 
 7469/1  7469/5  7470/1  7469/6  7470/2  7472/15
 7472/14 7456/10 7456/9  7472/21 7456/4  7456/2 
 7454/1  7454/3  7452/9  7453/1  7453/4  7454/5 
 7455/7  7455/8  7456/3  7456/15 7455/1  7456/14
 8169/3  8169/8  8169/5  8169/10 7457/4  8169/9 
 8169/4  8169/11 8169/6  7418/8  7420/2  7421/2 
 7452/10 7421/4  8013/4  7416/3  7419/2  7419/4 
 7418/4  7417/2  7412/12 7412/7  7412/13 8015/4 
 7412/22 7412/20 7405/3  7404/1  7404/3  8063/5 
 8062/4  7400/5  7397/5  7398/2  7398/3  7398/5 
 8016/1  7398/6  8098/8  3722  3725/5  7942/11
 8318/29 8318/23 3716/2  8318/20 3713/2  8318/27
 8318/28 8318/14 8318/18 8318/15 6757/7  6756/7 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

 6757/1  8318/10 8318/12 8318/7  8318/4  8318/3 
 6744/68 6737/1  6697/111 6745/13 6752/1  6746/12
 6752/11 6702/2  6703/5  6715/2  6718/2  6714/2 
 6737/8  6730/2  6724/2  6721/2  6737/10 6737/13
 6752/5  6752/8  6753/22 6724/3  6730/14 6735/1 
 6697/1  6698/1  6703/2  6644/7  6661/8  6644/10
 6660/7  6644/20 7861/1  6659/1  6659/4  7863/1 
 6703/1  6706  6707  6710/1  6711/1  6714/1 
 6715/1  6573/2  6658/1  6657/2  6656/2  7848/3 
 6702/1  6702/3  6574/2  6573/3  6572/3  6571/3 
 6654/2  6655/2  6656/3  6657/3  6658/3  7863/3 
 7861/3  7879/1  6659/5  6718/1  6721/1  6724/1 
 6729/1  6730/1  6731/1  6734 

• k. ú. Pustiměř – pozemky par. č.: 
1627/26 1624/5  1624/3  1621/32 1621/31 1621/30

 1621/33 2056/3  1664/1  1661/127 2053/110 1661/105
 2053/106 2053/107 2053/108 2053/109 1661/104 1661/103
 1661/102 1661/101 1661/100 1661/99 1661/98 1661/97
 1661/96 1661/95 1661/94 1661/93 1661/92 1661/91
 1661/90 1661/88 2053/85 1661/87 2053/79 2053/80
 2053/81 2053/82 2053/83 2053/84 1661/86 1666/1 
 2056/14 2056/13 2056/12 2053/105 2056/11 2056/10
 2056/9  2056/8  2056/7  2056/6  2056/5  2056/4 
 2056/1  1662/45 1662/44 1662/43 1662/42 1662/41
 2053/32 2053/25 2053/26 2053/27 1663/19 1663/20
 1663/18 1663/17 1663/16 1663/15 2051/17 2051/18
 2053/19 1663/10 2053/15 2051/14 2051/15 2053/18
 2053/17 2051/13 2053/13 1663/8  2053/10 1663/9 
 2051/10 2051/11 2051/12 1663/4  1663/5  1663/6 
 2053/9  2053/1  2053/2  2051/9  1663/3  1663/2 
 1663/1  1615/5  1619/31 1615/4  1615/3  1615/2 
 1619/26 1615/1  1616/5  1616/4  1616/3  1619/25
 1616/2  1619/20 1617/1  1619/16 1619/18 1619/8 
 1618/1  1619/1  1618/3  1619/2  1619/5  1620/5 
 2049/5  1619/7  2049/1  1619/3  1620/3  1622/100
 1622/97 1622/106 1622/103 1622/107 1622/98 1640/33
 1622/94 1622/83 1621/8  1621/9  1621/2  1622/91
 1622/92 1622/93 1622/88 1622/86 1622/85 1622/84
 1638/86 1638/85 1638/84 1638/83 1621/14 1638/82
 1621/15 1638/81 1621/16 1638/80 1621/17 1638/79
 1621/18 1638/78 1621/19 1638/77 1621/20 1638/76
 1621/21 1638/75 1621/22 1638/74 1621/23 1638/73
 1621/24 1638/72 1621/25 1638/71 1621/26 1638/70
 1621/27 1638/69 1621/28 1638/68 1621/29 1621/34
 1622/51 1622/44 1638/43 1623/29 1638/42 1623/28
 1638/41 1623/27 1638/40 1623/26 1638/39 1623/25
 1638/38 1623/24 1638/37 1623/23 1638/36 1623/22
 1638/35 1623/21 1638/34 1623/20 1638/33 1623/19



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

 1638/32 1623/18 1638/31 1623/17 1638/30 1623/16
 1638/29 1623/15 1638/28 1623/14 1638/27 1623/13
 1638/26 1623/12 1638/25 1623/11 1638/24 1623/10
 1638/23 1623/9  1638/22 1623/8  1638/21 1623/7 
 1638/20 1623/6  1638/19 1623/5  1638/18 1623/4 
 1638/17 1623/3  1622/13 1638/1  1623/2  1629/8 
 1622/7  1622/5  1622/4  1622/3  1626/23 1626/22
 1626/21 1627/2  1626/7  1626/8  1626/9  1626/10
 1626/11 1626/12 1626/13 1626/14 1626/15 1626/16
 1626/17 1626/18 1626/25 1626/24 1629/3  1629/22
 1629/21 1629/20 1629/19 1629/17 1629/16 1629/15
 1629/18 1629/13 1629/12 1629/11 1629/10 1629/9 
 1629/6  1629/5  1629/4  1629/1 

• k. ú. Slavonín – pozemky par. č.: 1000/30, 1201, 1227/29 

• k. ú. Smržice – pozemky par. č.: 
1224 950/1 957 1205/1 954 955 956/1 956/2 950/2 951/1 951/2 952/1

 952/2 953 995 1004 1003 1002 1001 1000 999 998 997/2 997/1 
 996 1226 

• k. ú. Určice – pozemky par. č.: 
1831/1  945/1  944/1  1831/2  942  940/2 

 1832  1842/1  1830/2  969/2  1822/2  1867 
 1860/1  1117/3  1101  1859/1  1859/2  1110/2 
 1111/2  1860/2  1117/2  1118/2  1119/2  1120/2 
 1121/2  1122/2  1123/2  1124/2  1124/1  1111/1 
 1103  1102  1104  1105  1106  1107/1 
 1107/2  1108/1  1109  1110/1  1118/1  1119/1 
 1120/1  1121/1  1122/1  1123/1  1841/3  939 
 940/1  946/1  960  969/1  970  1822/1 
 961/2  1861/1  962  963  945/2  944/2 
 1818/1  834/1  977  1821/2  1818/2  834/2 
 976/1  1821/1  975 

• k. ú. Vranovice – pozemky par. č.: 
1163 1197 1170 1159 1165 1164 1166 1167 1144 1151 1152 1168

 1169 1160 1161 1162 1438 1153 1366 1367/1 741/2 1361 1360 219/1
 1354 1346 1347 1344 1358 1345 1355 1356 592/15 592/1 

• k. ú. Vyškov – pozemky par. č.: 
4161  4157/1  4157/3  4163  4135/13 4135/14

 4153/1  4164  4165  4166  4131/12 4119 
 4118  4120  4153/2  1895/8  4153/3  3510/28
 1895/96 1895/7  3510/30 4149  1844/60 1897/88
 1894/24 1897/89 4143/4  1894/159 1894/22 1894/23
 1894/84 1895/86 1894/85 1894/158 1894/83 3509/17
 3509/18 3509/20 3509/28 3509/1  1891/9  3507/6 
 1886/4  3507/13 1891/2  1886/5  1891/6  1870/325
 3506/87 1870/31 3506/85 1887/6  3506/84 1870/23
 1870/24 1870/278 1870/277 3502/11 3502/1  1870/287



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

 3499/184 3499/200 3499/180 3499/130 3499/122 3499/191
 3499/41 3499/199 3499/34 3499/193 3499/170 3499/117
 3499/33 3499/197 3499/185 3499/115 3493/8  3499/195
 3499/111 3493/2  3499/30 3499/114 3497/70 3720/19
 3497/59 3497/3  3497/69 3492/15 3492/9  3720/10
 3491/42 3491/45 3488/185 3488/183 3488/186 3488/184
 3488/196 3488/1  3488/204 3488/156 3488/157 3488/150
 3488/151 3488/153 3499/129 3499/190 3499/126 3499/128
 3499/189 3499/188 3499/125 3499/187 3499/119 3499/121
 3499/123 3499/124 3499/186 3491/40 3491/18 3491/41
 3488/203 3488/202 3488/201 3488/177 

• k. ú. Želeč na Hané – pozemky par. č.: 
2794  2695  2697  2694  2693  2696 

 2806  1445/95 2698  2709  2700  1445/98
 2699  2701  2064  2738  2066  2065 
 2067  2071  2070  2072  2068  2069 
 2063 

• k. ú. Žerůvky – pozemky par. č.: 
222/2  224  133/2  241/2  225/1  241/3 

 241/1  225/2  243/2  249/4  229  141/2 
 147/2  70/2  70/1  243/3  70/3  52/31 
 52/32  132/1  159/9  159/10  148/10  148/11 
 148/12  148/13  148/14  148/15  147/3  147/1 
 147/10  140/4  140/5  147/11  140/7  147/12  
 70/4  52/33  52/30  241/11  52/14  52/12 
 52/13  52/2  52/34  52/18  52/17  52/16  
 52/4  52/35  52/36  52/3 

• k. ú. Žešov – pozemky par. č.: 
149  430/1  432/2  176/2  162/2  430/2  

 154  155  162/4  162/3  176/4  162/6 
 162/8  162/7  148/1  436/2  177/1  177/2 
 452/2  452/1  249/1  248/17  247/3  247/1 
 248/6  248/9  249/3  248/12  248/23  248/24 
 250/1  250/4  250/11  250/10  250/2  251/3 
 251/1  418/1  256  255/2  254/2  253/2 
 455/2  252/2  255/1  254/1  253/1  455/1 
 252/1  438/2  180/2  181/2  182/2  183/2 
 436/1  239/1  438/3  179/4  180/1  291/4 
 291/5  239/2  179/3  186/1  182/1  181/1 
 190/2  187/2  186/2  192/3  183/1  187/1 
 421/1  445/5  239/4  190/3  187/3  239/3 
 445/6  239/5  192/8  192/6  192/7  445/3 
 192/1  190/1. 

 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků a 
staveb, jež mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

stavební úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, dle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že 
je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I takovým účastníkům řízení je doručováno 
veřejnou vyhláškou. 

 

Poučení podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 

předpisů: 

 

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení s velkým 
počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§ 94m 
stavebního zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení  budou doručovány jednotlivě pouze 
stavebníkovi, obcím, na jejichž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Všem 
ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující písemnosti doručovány 
pouze veřejnou vyhláškou. 

Poučení: 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 
zákona, musí být uplatněna nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno její vlastnické nebo jiné 
věcné právo k pozemku nebo stavbě. 

Obec uplatňuje ve společném řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 

 

V Praze dne 10. ledna 2021 
 
 
 
Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

Oznámení o zahájení společného řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 
která bude vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

− Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1 
− Úřad městyse Brodek u Prostějova, Císařská 39, 798 07 Brodek u Prostějova 
− Obecní úřad Bystročice, Bystročice 6, 779 00 Olomouc 9 
− Obecní úřad Dětkovice, Dětkovice 73, 798 04 Určice 
− Obecní úřad Dobrochov, Dobrochov 43, 798 07 Brodek u Prostějova 
− Obecní úřad Drysice, Drysice 120, 683 35 Pustiměř 
− Obecní úřad Držovice, SNP 37, 796 07 Prostějov 7 
− Obecní úřad Hradčany-Kobeřice, Hradčany-Kobeřice 14, 798 07 Brodek u Prostějova 
− Magistrát města Olomouce, Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
− Obecní úřad Olšany u Prostějova, Olšany u Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova 
− Obecní úřad Otaslavice, Otaslavice 343, 798 06 Otaslavice 
− Magistrát města Prostějova, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
− Obecní úřad Pustiměř, Pustiměřské Prusy 79, 683 21 Pustiměř 
− Obecní úřad Smržice, J. Krezy 40/1, 798 17 Smržice 
− Obecní úřad Určice, Určice 81, 798 04 Určice 
− Obecní úřad Vranovice-Kelčice,  Kelčice 31, 798 08 Kelčice 
− Městský úřad Vyškov, Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov-Město 
− Obecní úřad Želeč, Želeč 26, 391 74 Želeč 

 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Ministerstva dopravy. 
 
 
 
Vyvěšeno: …………………                                                Sejmuto: ………………… 
 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

 
 
 
Rozdělovník: 

účastníci řízení 
Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se 
následujícím účastníkům řízení, v návaznosti na ustanovení § 27 odst. 1 citovaného zákona a 
§ 94m odst. 2 stavebního zákona, doručuje toto oznámení jednotlivě: 

− SHB, akciová společnost, Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
− Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - Oddělení územní správy nemovitého 

majetku Brno, Svatoplukova 2687/84, Židenice, 615 00 Brno 
− AXIOM BREWERY s.r.o., Průmyslová 4273/3, 796 01 Prostějov 
− CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
− Consort, s.r.o., Vrahovická 3150/43, 796 02 Prostějov 
− CZ EIKA, s.r.o., Průmyslová 3143/5, 796 01 Prostějov 
− ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
− ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
− ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly  
− České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 
− Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8 
− EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
− FCC Prostějov, s.r.o., Průmyslová 4407/1b, 796 01 Prostějov 
− Formánková Alena, Puškinova 518/33, Dědice, 682 01 Vyškov 
− GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
− itself s.r.o., Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno‑Židenice 
− Jung Kamil Mgr., Záhumní 961, 691 02 Velké Bílovice 
− Klimešová Vladimíra, Pustiměřské Prusy 222, 683 21 Pustiměř 
− Kovářová Marta, č. p. 168, 683 21 Pustiměř 
− M.B.S. Mini Brewery System s.r.o., č. p. 111, 586 01 Hybrálec 
− Melková Pavla Ing., č. p. 62, 798 04 Dětkovice 
− Město Vyškov, Masarykovo náměstí 108/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 
− MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 
− MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s, Tovární 41, 779 00 Olomouc 
− Novotná Tamara, Blatouchová 1084/5a, Černovice, 618 00 Brno 
− Obec Držovice, SNP 71/37, 796 07 Držovice 
− Obec Pustiměř, Pustiměřské Prusy 79, 683 21 Pustiměř 
− Obec Vranovice-Kelčice, Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice 
− OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 
− OPTILINE, a.s., Příkop 834/4, 602 00 Brno, v z. SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/ 15, 140 00 

Praha 4 
− Peichlová Svetlana, Sadová 3879/14, 796 03 Prostějov 
− Pospíšil Pavel, Hradčany 71, 798 07 Hradčany-Kobeřice 
− Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno 
− Procházka Jaroslav, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
− S com s.r.o, Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha 22 
− Sedláček Miloš Ing., č. p. 23, 798 03 Ohrozim 
− Sedláčková Jana, č. p. 23, 798 03 Ohrozim 
− Shell Czech Republic a.s., Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4, Krč 
− SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/ 15, 140 00 Praha 4 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

− SLADOVNY SOUFFLET ČR, a.s., Průmyslová 2170/12, 796 01 Prostějov 
− SLÉVÁRNA ANAH Prostějov, s.r.o., Vrahovická 4569/43, 796 01 Prostějov 
− Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 

449/3, Veveří, 602 00 Brno 
− Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 

00 Olomouc 
− Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
− Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
− Statutární město Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
− Štefek Gustav, č. p. 58, 798 06 Otaslavice 
− T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
− Telia Carrier Czech Republic a.s., U Nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Strašnice, v z. 

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/ 15, 140 00 Praha 4 
− UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov 
− Úřad městyse Brodek u Prostějova, Císařská 39, 798 07 Brodek u Prostějova, zastoupení pro:  

Jánská Růžena  
− Vodafone Czech Republic a. s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
− Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 
− VGP Park Prostějov a.s., č. p. 59, 468 33 Jenišovice  

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se 
dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce 
níže uvedeného úřadu: 

− Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1 
 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se veřejná 
vyhláška zasílá též následujícím úřadům s žádostí o zveřejnění na úřední desce: 

− Úřad městyse Brodek u Prostějova, Císařská 39, 798 07 Brodek u Prostějova 
− Obecní úřad Bystročice, Bystročice 6, 779 00 Olomouc 9 
− Obecní úřad Dětkovice, Dětkovice 73, 798 04 Určice 
− Obecní úřad Dobrochov, Dobrochov 43, 798 07 Brodek u Prostějova 
− Obecní úřad Drysice, Drysice 120, 683 35 Pustiměř 
− Obecní úřad Držovice, SNP 37, 796 07 Prostějov 7 
− Obecní úřad Hradčany-Kobeřice, Hradčany-Kobeřice 14, 798 07 Brodek u Prostějova 
− Magistrát města Olomouce, Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
− Obecní úřad Olšany u Prostějova, Olšany u Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova 
− Obecní úřad Otaslavice, Otaslavice 343, 798 06 Otaslavice 
− Magistrát města Prostějova, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
− Obecní úřad Pustiměř, Pustiměřské Prusy 79, 683 21 Pustiměř 
− Obecní úřad Smržice, J. Krezy 40/1, 798 17 Smržice 
− Obecní úřad Určice, Určice 81, 798 04 Určice 
− Obecní úřad Vranovice-Kelčice,  Kelčice 31, 798 08 Kelčice 
− Městský úřad Vyškov, Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov-Město 
− Obecní úřad Želeč, Želeč 26, 391 74 Želeč 
 

Ve smyslu § 94m odst. 2 stavebního zákona se dotčeným orgánům doručuje jednotlivě: 
− Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, Nad štolou 936/3, 

170 00  Praha 7-Holešovice 
− Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, Tychonova 1, 160 01  Praha 6 



Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz Spis. znak/lhůta 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111 40.7-A15 

 

− Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  
Praha 1-Nové Město 

− Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje,  Jeremenkova 40b, 779 00 
Olomouc 

− Úřad městyse Brodek u Prostějova, Císařská 39, 798 07 Brodek u Prostějova 
− Obecní úřad Drysice, Drysice 120, 683 35 Pustiměř 
− Obecní úřad Držovice, SNP 37, 796 07 Prostějov 7 
− Obecní úřad Želeč, Želeč 26, 391 74 Želeč 
− Magistrát města Olomouce, odbor dopravy a územního rozvoje, Horní náměstí 583, 779 11 

Olomouc 
− Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov-

Město 
− Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 

Prostějov 
− Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 
− Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 
− Drážní úřad, sekce infrastruktury, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
− Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 
 
Dále obdrží na vědomí: 
− Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 


		2021-01-11T07:25:18+0000
	Not specified




